cho học sinh  trường PTDTBTTH Mường Pồn, xã Mường Pồn, tỉnh Điện Biên tháng 

03 năm 2026, theo nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng thầu là: Hộ kinh doanh Nguyễn Xuân Thập, Địa chỉ tại: Bản 

Huổi Cánh, Xã Thanh An, Tỉnh Điện Biên. 

2. Giá trúng thầu: 82.350.000 đồng (Tám mươi hai triệu ba trăm năm 

mươi nghìn đồng) 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng điều chỉnh giá. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng:  30 ngày (kể từ ngày hợp đồng bên A ký 

với bên B có hiệu lực đến khi nghiệm thu, thanh lý HĐ). 

Điều 2. Bộ phận kế toán trường PTDTBTTH Mường Pồn, hộ kinh doanh